
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 
Progressione interna di carriera del personale dipendente: Impiegato 
amministrativo e/o contabile di concetto di 3° livello – Scorrimento 
graduatoria 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la legge 28 gennaio 1994, n. 84 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO il Decreto n. 224 del 28 maggio 2021 con cui il Ministro delle Infrastrutture e della 
Mobilità Sostenibili ha nominato Fulvio Lino Di Blasio, Presidente dell’Autorità di Sistema 
Portuale del Mare Adriatico Settentrionale; 

VISTO il Decreto n. 1234 del 2 dicembre 2024 “Provvedimenti organizzativi – Direzione Gestione 
e Sviluppo Risorse Umane”; 

VISTO il Decreto n. 1240 del 17 dicembre 2024 con cui è stato definito l’assetto organizzativo 
della Segreteria Tecnico Operativa nonché attribuite deleghe al Direttore Gestione e Sviluppo 
Risorse Umane Antonio Revedin; 

VISTO il Regolamento per le progressioni di carriera del personale dipendente dell’Autorità di 
Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale, di cui al Decreto n. 1059 del 26 febbraio 
2024, approvato con nota del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti prot. 8126 del 14 
marzo 2024;  

CONSIDERATA la pianta organica dell’Ente approvata dal Ministero delle Infrastrutture e dei 
Trasporti con nota M_INF/VPTM.REGISTRO UFFICIALE.U. 0004454 del 18 aprile 2025, a seguito 
della delibera del Comitato di gestione del 21 marzo 2025; 

VISTO il “Piano Triennale dei Fabbisogni del Personale 2025-2027” adottato con decreto n. 1311 
del 23 aprile 2025; 

CONSIDERATO che, rispetto alle attuali esigenze organizzative, vi è la necessità di ricoprire una 
posizione professionale vacante di Impiegato amministrativo e/o contabile di concetto di 3° 
livello; 

VISTO il Decreto n. 1206 del 24 ottobre 2024 “Progressione interna di carriera del personale 
dipendente – Impiegato amministrativo e/o contabile di concetto di 3° livello: graduatoria”; 

TENUTO CONTO che alla candidata prima in graduatoria sono stati già attribuiti il livello e la 
qualifica in data 24 ottobre 2024; 

ATTESO che nella graduatoria della menzionata progressione vi è un candidato idoneo non 
vincitore; 



 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 
 

VALUTATA l’opportunità di scorrere la menzionata graduatoria; 

DECRETA 

ARTICOLO 1 

Di attribuire, con decorrenza odierna, al dipendente Marco Perrotta (codice candidatura DPF2) 
la qualifica di Impiegato amministrativo e/o contabile di concetto di 3° livello nonché le relative 
mansioni secondo quanto previsto dall’art. 4 del C.C.N.L. dei lavoratori dei porti. 

ARTICOLO 2 
Di trasmettere all’Area Amministrazione del Personale il presente atto per il seguito di 
competenza. 

ARTICOLO 3 
Di pubblicare il presente decreto nella sezione “Autorità di Sistema Portuale - Amministrazione 
Trasparente” del sito www.port.venice.it. 

 

351    PER  IL DIRETTORE 
Direzione Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 

 Antonio Revedin  
 

 


		antonio.revedin@port.venice.it
	2025-07-09T09:20:53+0000
	Venezia
	ANTONIO REVEDIN




